
 

 

UCHWAŁA NR VII.22.2024 

RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV.141.2020 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących klub dziecięcy 

na terenie Gminy Ślemień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, z późn. zm.), 

Rada Gminy w Ślemieniu 

 uchwala: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXIV.141.2020 Rady Gminy w Ślemieniu z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie wysokości 

i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących klub dziecięcy na terenie 

Gminy Ślemień (Dz. Urzęd. Woj. Śląskiego z dnia 15 lipca 2020 r. poz. 5651, z późn. zm.) zmianie ulega § 1, 

który otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się dotację celową z budżetu Gminy Ślemień dla podmiotów 

prowadzących klub dziecięcy na terenie Gminy Ślemień w wysokości 100 zł na każde dziecko będące 

mieszkańcem Gminy Ślemień, objęte opieką w klubie dziecięcym na miesiąc kalendarzowy.” 

2. Pozostałe postanowienia ww. uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 października 2024 r. 

  

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 

 

 

Arkadiusz Kania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 5645


		2024-08-26T06:21:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




